## ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОЮЗ ДЕКЛАРАЦИЯ О СООТВЕТСТВИИ



Заявитель Общество с ограниченной ответственностью "Аэросервис"

Место нахождения: Российская Федерация, Новосибирская область, 633009, город Бердск, улица Зеленая Роща, дом 7/1, адрес места осуществления деятельности: Российская Федерация, 633009, Новосибирская область, город Бердск, улица Зеленая Роща, дом 7, корпус 4, основной государственный регистрационный номер: 1145476141073, номер телефона: +73833449443, адрес электронной почты: info@tion.ru

**в лице** представителя Поточны Мирослава, действующего на основании доверенности № 15/2 от 09.01.2020 года

заявляет, что Оборудование обеспечения очистки воздуха торговой марки «TION»: обеззараживатель-очиститель воздуха, серия Tion Clever, модели: Tion Clever, Tion Clever MAC

**изготовитель** Общество с ограниченной ответственностью "Аэросервис". Место нахождения: Российская Федерация, Новосибирская область, 633009, город Бердск, улица Зеленая Роща, дом 7/1, адрес места осуществления деятельности по изготовлению продукции: Российская Федерация, 633009, Новосибирская область, город Бердск, улица Зеленая Роща, дом 7, корпус 4.

Продукция изготовлена в соответствии с ТУ 28.25.14.110-005-41364524-2017 "Оборудование обеспечения очистки воздуха типов: обеззараживатели-очистители воздуха, очистители воздуха, газоочистные установки, автоматические нагнетатели воздуха".

Код ТН ВЭД ЕАЭС 8421392009. Серийный выпуск

## соответствует требованиям

TP EAЭС 037/2016 "Об ограничении применения опасных веществ в изделиях электротехники и радиоэлектроники"

## Декларация о соответствии принята на основании

Протокола испытаний № ДИ0320-2095 от 27.03.2020 года, выданного Испытательной лабораторией Общества с ограниченной ответственностью "Сертифика", аттестат аккредитации POCC.RU.52356.ИЛ.00125, сроком действия до 27.08.2022 года.

Схема декларирования 1д

## Дополнительная информация

Условия и сроки хранения стандартные при нормальных значениях климатических факторов внешней среды. Срок службы (годности) указан в эксплуатационной документации.

Декларация в соответствии действительна с даты регистрации по 26.03.2025 включительно

м. П. Поточны Мирослав

(Ф.И.О. заявителя)

Регистрационый номер декларации о соответствии: EAЭС N RU Д-RU.HB11.B.10583/20

Дата регистрации декларации о соответствии: 27.03.2020